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KOMITETI SHQIPTAR I HELSINKIT
ALBANIAN HELSINKI COMMITTEE

Prot. Nr. 30 Gusht 2017, Tirané

Komiteti Shqiptar i Helsinkit
Projekti “Shoqéria Civile kundér ekstremizmit & dhunshém”
Skema e Granteve té Vogla
Numri i Referencés EuropeAid/152207/DD/ACT/AL

Vendim pér shtyrjen e afateve

Bazuar né€ procedurat e pércaktuara né manualin ¢ Skemés sé Granteve t& Vogla, Pika 5, Stafi i
Menaxhimit te Projektit u mblodh per (€ rivlerésuar afatet ¢ parashikuara né pikat 7, 8 dhe 9 t&

tabelés orientuese té afateve né kuadér te thirrjes pér projekt propozime “Shoqéria Civile kundér
ekstremizmit € dhunshém”, lancuar ne date 12 Qershor 2017, mbéshtetur financiarisht nga

Bashkimi Europian,

Duke vérejtur se, ka njé numér t& madh & aplikimeve q& kané kaluar né fazén e vlerésimit teknik
dhe periudha ng dispozicion t& anétaréve (& Komisionit (& Vler&simit, nga data 21 deri n& datén 25
Gusht 2017 ishte objektivisht e pamjaftueshme pér ¢ pérmbyllur ne ményré t€ ploté t& gjithe
procedurén dhe dokumentacionin e vlerésimit teknik t& projekt-aplikimeve, stafi i menaxhimit t&
projektit né konsultim me anétarét e Komisionit t& Vierésimit dhe me miratimin ¢ Drejtorit

Ekzekutiv t&¢ KShH-sé. :

Vendosi:

Té shtyjé afatin e véné né dispozicion pér anétarét e Komisionit t& Vlerésimit p&r mbylljen e t&
gjithé procedurés s¢ vlerssimit teknik. Ky afat do t& publikohet n¢ fagen e internetit dhe FB e
KShH-s¢ ng ditét n& vijim, deri né bashkérendimin e njé date konsensuale mes anétaréve & ketij
Komisioni. Shtytja e kétij afati, passjell shtyrjen ¢ afateve t& tjera té parashikuara né tabelén
orientuese & afateve (pikat 7, 8 dhe 9) pér njoftimin e rezultateve, shpalljen e fituesve dhe
negocimin/kontraktimin e aplikantéve fitues.

Stafi i Menaxhimit te Projektit

Klejda Ngjela
Valmira Kaltushi Voo Mg M
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Miratoi Vendimin: <IN

Erida Skéndaj, .
Drejtore Ekzekutive
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